
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 58, DE 21 DE SETEMBRO DE 2005.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR   no 393, de 12 de setembro de 1997  , resolve:

Dispensar  ELIAS  DE  LAIA,  matrícula  nº  03090-2,  ocupante  do  cargo  de

Técnico  de  Apoio  Especializado,  código  TC-204.00,  classe  C,  padrão  15,  do  encargo de

substituto do Chefe da Seção de Apoio Administrativo, FC-02, da Procuradoria da República

no Estado do Espírito Santo.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as Portarias

nºs 35 de 22 de agosto de 1994 e 18 de 30 de outubro de 1995.

JOSÉ NILSO DE LIRIO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 32, 2. quinzena set. 2005.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200891
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237

